
Demande de confection

Attention: Produits sur commande écrite uniquement. Toute commande passée sera ferme 
et définitive et ne pourra être ni annulée, ni retournée.

Tolérance d'erreur par rapport à la longueur demandée pour les câbles cuivre de petite longueur: +/- 1 cm 

LC

SC ST

FO - Fibre optique Câble Cuivre

Vos données:
No de client ____________________________
Contact ____________________________
Tel. ____________________________
e-Mail ____________________________

Catégorie
OM1

OM2

OS1

Côté B
LC
SC
ST 
E2000
APC (Finition inclinée)
autre ___________________

Côté B

OM3

OS2

Type de fibre
Multimode 62,5/125 µm

Multimode 50/125 µm

Singlemode 9/125 µm

Anzahl der Fasern (1/2/4/8/12/24 ...) _______________________________

Type de câble
Intérieur (Duplex)

Breakout intérieur

Universel intérieur / extérieur

Extérieur (protection anti-rongeur, étanche)

Type de câble
Marque / Type (Draka, Leoni Kerpen, Cat. 6a): ____________________

PVC / anti-halogène / Manteau / PUR: ___________________________________

Couleur: _____________________________________________________________

Tresse (Patch) Massif (Installation)

Plat Rond

Remarque: ____________________________________________________

Type de blindage
UTP=U/UTP FTP=F/FTP S/FTP=SF/UTP S/FTP=S/FTP

(Cat.5e) (Cat.6)    (PiMF)

Type de connecteur
Marque: RJ11 / RJ12 / RJ45 (Cat.5e / Cat.6) / HiRose TM11, TM21, TM31 / 
GG45 / Siemon Tera / EC7 / BTR Field Plug, ...

Côté A ___________________________      Côté B _____________________

Couleur de l’embout  
Côté A ___________________________      Côté B _____________________

Assignation RJ45
1:1 EIA / TIA 568A
1:1 EIA / TIA 568B

Assignation Côté A Côté B
particulière Pin 1 Pin

Pin 2 Pin
Pin 3 Pin
Pin 4 Pin
Pin 5 Pin
Pin 6 Pin
Pin 7 Pin
Pin 8 Pin

Quantité: _____________________________________________________________
Longueur (totale avec connecteurs): ___________________________________

Remarque: ___________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Connecteur
Côté A
LC
SC
ST 
E2000
APC (Finition inclinée)
autre _____________________

Longueur / Extras
Longueur (totale avec connecteurs): ___________________

Description avec Clips / Etiquettes (description exacte)
Côté A

___________________________ ___________________________

Goulotte d’installation 

(Breakout, Universel, Extérieur)

Quantité: _______________________________________________________

Remarque: ___________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

OM4

Appelez-nous - Nous pouvons vous conseiller! 
Téléphone:  01 64 80 92 30


